Procurator falsus no dicit q̄mittere furtū manifestuz bar- to in. c. iniuria. iij. col. v. quero an falsus in ti. de pac. inf. fir. per Bar. in. d. l. falsus in. i. oppo.

Procurator falsus tenetur qdi. inde. l. creditoris. C. de cō- di. inde. l. falsus p Bal. C. de fur. r ibidem per Bar. in. iij. colū. in. iij. oppo.

Procurator insufficiens dicit qui no est pstitutus fm natu- ram cā. c. ij. de pcur. vel qui no satisfat. l. minor. s. fi. de pcura. Bal. in. d. l. falsus. i. col.

10 **P**rocuratoris falsi factum p̄t tacite vel expresse ratificari p dñm vtemem illo. Ro. in deci. cccxxij. si habens. r in deci. cccxij. fuit dubitatu r in deci. cccxij. per predicta in no. r eōis opi. doc. in. l. si tutor. C. in qui. ca. in inte. rest. non est ne. r ibi oio per Bar. in. iij. oppo. r in. l. iij. ff. de iudi. p doc. in. l. iij. C. de pro- cur. r in. l. cā. co. ti. no. in. l. si procurator falso in p̄m. de qdi. ob. causam q̄s verum est nisi index p̄nunciauerit eū no habere mā datum legitimū. fm bal. in. anc. ei qui in p̄ma colū. in. iij. q. C. de temp. ap. p. l. si. rem. ra. ha. vide bal. in. d. l. iij. C. de iudi. Itē nisi sit statutu q̄ procurator no habens mandatum no admittat ad agenduz Bal. in. l. si vgotem in. iij. col. in. v. predicta sunt vera.

Procuratoris falsi factum p̄t tacite vel expresse ratificari p dñm vtemem illo. Ro. in deci. cccxxij. si habens. r in deci. cccxij. fuit dubitatu r in deci. cccxij. per predicta in no. r eōis opi. doc. in. l. si tutor. C. in qui. ca. in inte. rest. non est ne. r ibi oio per Bar. in. iij. oppo. r in. l. iij. ff. de iudi. p doc. in. l. iij. C. de pro- cur. r in. l. cā. co. ti. no. in. l. si procurator falso in p̄m. de qdi. ob. causam q̄s verum est nisi index p̄nunciauerit eū no habere mā datum legitimū. fm bal. in. anc. ei qui in p̄ma colū. in. iij. q. C. de temp. ap. p. l. si. rem. ra. ha. vide bal. in. d. l. iij. C. de iudi. Itē nisi sit statutu q̄ procurator no habens mandatum no admittat ad agenduz Bal. in. l. si vgotem in. iij. col. in. v. predicta sunt vera.

Procuratoris falsi factum p̄t tacite vel expresse ratificari p dñm vtemem illo. Ro. in deci. cccxxij. si habens. r in deci. cccxij. fuit dubitatu r in deci. cccxij. per predicta in no. r eōis opi. doc. in. l. si tutor. C. in qui. ca. in inte. rest. non est ne. r ibi oio per Bar. in. iij. oppo. r in. l. iij. ff. de iudi. p doc. in. l. iij. C. de pro- cur. r in. l. cā. co. ti. no. in. l. si procurator falso in p̄m. de qdi. ob. causam q̄s verum est nisi index p̄nunciauerit eū no habere mā datum legitimū. fm bal. in. anc. ei qui in p̄ma colū. in. iij. q. C. de temp. ap. p. l. si. rem. ra. ha. vide bal. in. d. l. iij. C. de iudi. Itē nisi sit statutu q̄ procurator no habens mandatum no admittat ad agenduz Bal. in. l. si vgotem in. iij. col. in. v. predicta sunt vera.

Procuratoris falsi factum p̄t tacite vel expresse ratificari p dñm vtemem illo. Ro. in deci. cccxxij. si habens. r in deci. cccxij. fuit dubitatu r in deci. cccxij. per predicta in no. r eōis opi. doc. in. l. si tutor. C. in qui. ca. in inte. rest. non est ne. r ibi oio per Bar. in. iij. oppo. r in. l. iij. ff. de iudi. p doc. in. l. iij. C. de pro- cur. r in. l. cā. co. ti. no. in. l. si procurator falso in p̄m. de qdi. ob. causam q̄s verum est nisi index p̄nunciauerit eū no habere mā datum legitimū. fm bal. in. anc. ei qui in p̄ma colū. in. iij. q. C. de temp. ap. p. l. si. rem. ra. ha. vide bal. in. d. l. iij. C. de iudi. Itē nisi sit statutu q̄ procurator no habens mandatum no admittat ad agenduz Bal. in. l. si vgotem in. iij. col. in. v. predicta sunt vera.

Procuratoris falsi factum p̄t tacite vel expresse ratificari p dñm vtemem illo. Ro. in deci. cccxxij. si habens. r in deci. cccxij. fuit dubitatu r in deci. cccxij. per predicta in no. r eōis opi. doc. in. l. si tutor. C. in qui. ca. in inte. rest. non est ne. r ibi oio per Bar. in. iij. oppo. r in. l. iij. ff. de iudi. p doc. in. l. iij. C. de pro- cur. r in. l. cā. co. ti. no. in. l. si procurator falso in p̄m. de qdi. ob. causam q̄s verum est nisi index p̄nunciauerit eū no habere mā datum legitimū. fm bal. in. anc. ei qui in p̄ma colū. in. iij. q. C. de temp. ap. p. l. si. rem. ra. ha. vide bal. in. d. l. iij. C. de iudi. Itē nisi sit statutu q̄ procurator no habens mandatum no admittat ad agenduz Bal. in. l. si vgotem in. iij. col. in. v. predicta sunt vera.

Procuratoris falsi factum p̄t tacite vel expresse ratificari p dñm vtemem illo. Ro. in deci. cccxxij. si habens. r in deci. cccxij. fuit dubitatu r in deci. cccxij. per predicta in no. r eōis opi. doc. in. l. si tutor. C. in qui. ca. in inte. rest. non est ne. r ibi oio per Bar. in. iij. oppo. r in. l. iij. ff. de iudi. p doc. in. l. iij. C. de pro- cur. r in. l. cā. co. ti. no. in. l. si procurator falso in p̄m. de qdi. ob. causam q̄s verum est nisi index p̄nunciauerit eū no habere mā datum legitimū. fm bal. in. anc. ei qui in p̄ma colū. in. iij. q. C. de temp. ap. p. l. si. rem. ra. ha. vide bal. in. d. l. iij. C. de iudi. Itē nisi sit statutu q̄ procurator no habens mandatum no admittat ad agenduz Bal. in. l. si vgotem in. iij. col. in. v. predicta sunt vera.

Procuratoris falsi factum p̄t tacite vel expresse ratificari p dñm vtemem illo. Ro. in deci. cccxxij. si habens. r in deci. cccxij. fuit dubitatu r in deci. cccxij. per predicta in no. r eōis opi. doc. in. l. si tutor. C. in qui. ca. in inte. rest. non est ne. r ibi oio per Bar. in. iij. oppo. r in. l. iij. ff. de iudi. p doc. in. l. iij. C. de pro- cur. r in. l. cā. co. ti. no. in. l. si procurator falso in p̄m. de qdi. ob. causam q̄s verum est nisi index p̄nunciauerit eū no habere mā datum legitimū. fm bal. in. anc. ei qui in p̄ma colū. in. iij. q. C. de temp. ap. p. l. si. rem. ra. ha. vide bal. in. d. l. iij. C. de iudi. Itē nisi sit statutu q̄ procurator no habens mandatum no admittat ad agenduz Bal. in. l. si vgotem in. iij. col. in. v. predicta sunt vera.